
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sprzedaży i dostawy kosiarki spalinowej, zdalnie sterowanej, na 
strome zbocza wraz z wyposażeniem, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.92.22.JN 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 1 

 
Kraków, dnia 14 grudnia 2022r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.92.22.JN, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie sprzedaży i dostawy kosiarki spalinowej, zdalnie sterowanej, na 
strome zbocza wraz z wyposażeniem, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 220.000,00 zł brutto. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o jedynej ofercie złożonej w postępowaniu: 
 

1. Full Maszyny Budowlane Sp. z o. o., ul. Bruszewska 20, 03-046 Warszawa, 
NIP – 5242320024, łączna cena brutto: 220.000,00 zł,  
-  termin realizacji zamówienia, warunki gwarancji i rękojmi oraz płatności zgodne 
z wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2022-12-14T11:35:41+0100




